
 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесята позачергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

27 червня 2024 року                    с. Розвадів                   № 1665 

 

«Про затвердження технічних документацій  із  

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок  і  

безоплатну  передачу їх  у приватну власність  

для будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗ  - 02.01)» 

 

          Розглянувши  заяви жителів Розвадівської сільської ради про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та  безоплатну передачу в приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код   згідно КВЦПЗ  - 

02.01)  керуючись ст. ст. 12, 40, 120, 121, 122 Земельного кодексу України, п.34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії 

з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1.   Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (код   згідно КВЦПЗ  - 02.01) жителям Розвадівської 

сільської ради, згідно додатку  №1. 

2.   Передати безоплатно в приватну власність земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код  згідно КВЦПЗ  - 

02.01)   жителям  Розвадівської сільської ради, згідно  додатку №1.  

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Грица Р.Р.). 

 

 

                       Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 



                   Додаток №1 до рішення № 1665  від  27.06.2024 року 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Місце знаходження 

земельної ділянки 

Цільов

е 

призна

чення 

земель

ної 

ділянк

и 

Площа 

земель

ної 

ділянк

и (га) 

Кадастровий номер 

земельної 

ділянки 

1 Лютак 

Володимир  

Степанович,  

с. Київець,                    

вул. Ювілейна, 10 

с. Київець,                  

вул. Ювілейна, 10 

БОЖБ 0,1824 4623084200:01:002:0153 

2 Костів 

Василь  

Михайлович                     

с. Пісочна, 

вул. Сагайдачного, 7 

с. Пісочна,                  

вул. Сагайдачного, 7 

БОЖБ 0,1110 4623086400:01:002:0425 

3 Попик 

Богдан 

Іванович 

с. Крупське, 

провулок Спортивний, 

8 

с. Крупське, 

провулок 

Спортивний, 8 

БОЖБ 0,0712 4623085400:01:005:0317 

4 Струк                                 

Віра                                      

Василівна 

с. Черниця, 

вул. Лесі  Українки, 41 

с. Черниця, 

вул. Лесі Українки, 41 

БОЖБ 0,1165 4623086400:02:003:0066 

5 Безушко                            

Людмила 

Іванівна                             

с. Київець, 

вул. Наддністрянська, 

5 

с. Київець,                           

вул. Наддністрянська,    

5 

БОЖБ 0,1594 4623084200:01:004:0356 

6 Федьків                              

Марія                                  

Василівна                           

с. Верин,                                 

вул. Біласа  і 

Данилишина, 28 

с. Верин,                     

вул. Біласа і 

Данилишина, 28     

БОЖБ 0,0506 4623081800:06:004:0401 

7 Пундор                               

Ірина                                

Василівна                           

с. Київець,                  

вул. Наддністрянська, 

104 

с. Київець,                    

вул. Наддністрянська, 

104 

БОЖБ 0,2500 4623084200:01:004:0357 

8 Корчинська                       

Ольга                                 

Євстахіївна 

с. Київець,                          

вул. Шевченка, 30 А 

с. Київець, 

вул. Шевченка, 30 А 

БОЖБ 0,1359 4623084200:01:002:0154 



9 ½ Дубик  

Світлана  

Ярославівна 

с. Держів, 

вул. Лесі Українки, 176 

½ Дубик 

Микола 

Петрович 

с. Держів,  

вул. Лесі Українки, 176 

с. Держів,  

вул. Лесі Українки, 

176 

БОЖБ 0,0943 4623083600:01:005:0018 

10 Скочеляс                              

Богдан                                

Михайлович                          

с. Розвадів, 

 вул. Біласа і 

Данилишина, 143 

с. Розвадів,                 

вул. Біласа і 

Данилишина, 143 

БОЖБ 0,0797 4623086800:06:008:0748 

11 Грещук                           

Надія                               

Володимирівна 

с. Пісочна, 

вул. Шевченка, 196 

с. Пісочна, 

вул. Шевченка, 196 

БОЖБ 0,2500 4623086400:01:002:0426 

12 Руданець Марія 

Теодорівна 

с. Пісочна, 

вул. А. Шептицького, 

76 

с. Пісочна, 

вул. А. Шептицького,     

76 

БОЖБ 0,1087 4623086400:01:002:0427 

13 Пасемко Любов 

Миколаївна 

с. Держів,                 

вул. Т. Шевченка, 22 

с. Держів,               

вул. Шевченка, 22 

БОЖБ 0,1306 4623083600:01:002:0012 

14 Ярицький Михайло 

Іванович 

с. Київець,                

вул. Задвір’я, 6 

с. Київець,              

вул. Задвір’я, 6 

БОЖБ 0,1026 4623084200:01:001:0388 

15 Верещинська Ірина 

Миколаївна 

с. Розвадів, вул. Біласа 

і Данилишина, 87 

с. Розвадів,              

вул. Біласа і 

Данилишина, 87 

БОЖБ 0,0492 4623086800:06:008:0751 

16 Шух Надія Петрівна 

с. Розвадів,                

вул. Б. Хмельницького, 

26 

с. Розвадів,                      

вул. Б. Хмельницького,     

 26 

БОЖБ 0,0451 4623086800:06:008:0750 

 

 

 

                Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 


